C. Datum Cracouie in vigilia Natiuitatis glori.ose Marie (d. 7 Septemtmis 1388). 
Transponitur a die Natiuitatis beaie Marie per II septi,manas.

4811. (%) (Cr. I c. p. 50). Nota — Venicns Preczslaus dictus Gruska est confessus, 
quod Symco de Zarnownicza X marcas grossorum in duabus sortibus in Zarnownicza liabet, 
super quas sortes Sulco Zabawsci wit ipsas habere in pecunia iudeorum.

4812. (2) Nicolaus notarius generalis liabet proclamare circa parrochiam pro debitis here- 
ditariis in Marsouicz.
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4813. (3) Pena — Budco de Vilczcouicz penara sex marcarum, quia non deposuit pa
lium in indicio. = Parsa. = (z. p.).

4814. (7) Nota-Pena — Dersco de Criszanouicz Clementem de Kurow pro CXL 
marcis fideiussorie euasit, existens actor non conparuit, tenetur penara VI marcarum contra 
ipsum. = Dedit iudicio. =

4815. (9) (Cr. Ic. p. 51). Pena — Michael de Trantnouicz contumax contra Jacussium 
de Czianouicz pro marca expensarum in terminis Cracoviensibus. =Pro domino X grossos= (z. p.).

4816. (10) Andreas Werzing de Curdwanow XV contra Johannem plebanum ad sanctum 
Jacobum pro decimarum rapiña in ibidem, non conparuit in termino pouesczoni. Cozuch officia- 
lis. =Dominus pepercit ad pcticionem Sandziuogy.= (z. p.).

4817. (13) Pena — Petrus dictas Czeczorka de Pribislavsca taberna contumax contra 
Mathiani de Korczwe pro capite, quod dedit apertum [wlnus].

4818. (15) Nota — Pro parte iudei Jacobi de Cracouia, quia Potrassius de Mocrsko 
et Venceslaus de Dzecanouicz exstare sibi in VII marcis certi debitores, ipsas sibi in festo 
beati Michaelis soluere promittentes, si non soluerint, tune qualibet marca grossum usurabit, et 
de eodem debito sibi XXI marcas exsoluerunt, de qnibus litteras ipsis reddere debet.

CXll. Uwaga. (4) Laur, de Czezow cum Joh. de Glew [term.] post b. Michael. perempt.—
(5) Hanca uxor Nicol. de Campe cum Msczug. de Cozlow term, perempt. — (0) Stasco de 
Popouicz cum Stask. ibid. term, perempt. — (8) Dzerzsko de Crzizanouicz cum relicta Micosy de 
Goszicz term, ad concord. — (11) Jasco Liszek de Srzacicz furtum mansit contra Gregor, 
ministerial. [pro| rethe dicto Newrad — (12) Andr. de Luczslauicz contumax [contra| Pase. 
Slodzey pro homine occisso. — (14) Kathusa de Sceglicz actor racione contumacie penara VI 
mar. contra Visl. ibid, pro prato et hereditat., Seros aduocat. fuit Katherine. — (10) Clem. 
de Curow contumax contra Mirosl. de Poramba. (z p.). — (17) Katherina uxor Nicol. de Pakel- 
touicz racione contumacie actrix pen. VI mar. contra Swatosl., Jacob, de Dup pro hereditate 
in Dup, et Stanislaum. = Wszystkich zapisek z 7 Września 17.=

Datum terminorum in Prosschouicz feria, quinta post festum Natiuitatis sánete 
Marie (d. 10 Septembris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. Ic.).

4819. (1) (I c. 52). Nicolaus de Zaro- a. (1) (Ib.240). Nicolaus de Zarogow cum 
gow cum Stephano kmethone de Cothouicz Stephano de Kottouicz terminum tercium. 
terminum peremptorium.

4820. (3) Pro parte Petrassy de Bobino, quia Zauissius fllius suus omnem partem tarn 
hereditariam, qua mobilem, quam habet uel habere potest, que sibi aliquando potest prouenire, 
sibi in perpetuum resignauit, presen tibus: Johanne de Czulicz, Bndcone et Nicolao de Wan- 
czcouicz, Nicolao de Swiradzicz.

4821. (8) Sand de Miculouicz cum Dzerz- a. (0) (I b. 241). Sand de Miculouicz cum
skone de Crzizanouicz terminum ad colloquium Derscone de Crissanouicz terminum ad collo- 
pro LXX marcis. quiutn habent.

4822. (9) Clemens de Gnathouicz cum Jasclicdne de Policarczicz terminum ad colloquium,
idem Jaschco tenetur a priuilegio sexagenam,

4823. (11) Clemens de Gnatouicz cum 
Laurenciö de Janouicz terminum ad colloquium 
pro C marcis vadii.

4824. (12) (I c. 53). Pena — Nicolaus 
de Moycouicz, Petrassius de Woynanouicz con- 
tumaces, quia simpliciter terminum disposuerunt.

a. (13) Clemens de Glatouicz (s) cum Lau
rencio de Janouicz terminum ad colloquium 
pro vadio C marcarum.

a. (10) Pena — Nicolaos de Moycouicz, 
Potrasius de Voynanouicz ambo contumaces 
(contra), quia terminum disponebant perempto
rium = Kyanka lili seotos recepit= (z. p.).
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4825. (13) Dzerzsko dapifer Sandomirien- 
sis cum relicta de Dzdzurada terminum pos 
festum sancti Michaelis ad términos primos

a. (17) Dersco de Janouicz cum relicta de 
Sdzurada terminum habent ad primos términos 
post diem sancti Michaelis.

peremptorium.
4826. (18) Pueri Jazdonis de Langanow cum Thomcone de Wanczslauicz in Cracouia 

terminum habent; uxor Jaschonis de Wroninecz cum eodem Thomcone similiter term, habent; 
Jaschco de Czirnechow procurator ipsarum.

CXI'I. Uwaga. (2) Mathias de Bozczin cum Msczugio de Cozlow term, secund, pro fru- 
mento deseminato, iumento, domo. — (4) Swathochna de Maczeyczouicz locare Nedzalc. officialem 
contra Marcum de Mirosschow. — (5) Relicta Petri de Strzelcze cum Nicol et Bude, de Wancz- 
couicz term, ad Coll. — (6) Marcis. de Wanczslauicz cum Pabiano de Bothurzin term, secund, 
pro IX mar. capital., sexagena census et damp. — (8) Wroczoua de Cuchari cum Marco et 
II kmethonib. et aliis tribus de Bobin term, post s. Mart — (10) Dzersko de Grodouicz cum 
Thome, de Zamboczicz term, post b. Michael. — (T4) Petrus de Dzeuandzel cum Dzerzsk. de 
Janouicz term, secund.— (15) Pro parte Stanisl. de Policarczicz, quia Pechnam, et Jacus. ibid, 
euasit pro parte hereditat. ibid. — (16) Dom. Nicol, de Dzecanow euasit Michael, pro equo — 
(17) Joh. de Bolow ponet relictam Blandonis intercestricem pro kmeth. contra Hancam de Pros- 
schouicz. = Wszystkich zapisek z 10 Września w ks. Cr. Ic. 18.=